
eToro (Europa) Limited
Råvare-CFD – Nøkkelinformasjonsdokument ("KID")

FORMÅL

Dette  dokumentet  gir  deg  nøkkelinformasjon  om  dette  investeringsproduktet.  Det  er  IKKE  markedsføringsmateriale.  
Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg å forstå produktets art, risiko, kostnader, potensielle gevinster og tap, og for å  
hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

PRODUKT

Denne KID-en er relatert til:

Produkttype: Contract for difference ("CFD")

Utførelsestype: Selvstyrt handel

Aktivaklasse: Råvarer som naturgass, kobber, sølv, olje og platina.

Retning: Long (kjøp)/Short (salg)

Motpart: Din handelsmotpart er eToro (Europe) Limited

Produktprodusent:  eToro  (Europe)  Limited  ("eToro  EU")  er  et  selskap  registrert  i  Republikken  Kypros  under 
registreringsnummer  HE200585  og  med  registrert  kontor  på  4,  Profiti  Ilias  Street,  Kanika  Business  Centre,  7th  Floor, 
Germasogia, CY-4046 Limassol. eToro EU er regulert av Cyprus Securities and Exchange Commission under lisensnummer  
109/10. (https://www.etoro.com/)

Ytterligere  informasjon: Du  finner  mer  informasjon  om  eToro  UK  eller  eToro  EU  og  produktene  våre  på 
https://www.etoro.com/. Du kan kontakte oss på nettstedet vårt https://www.etoro.com/support/.

Dato for utarbeidelse av KID: Dette dokumentet ble produsert 26/12/2025

DU ER I FERD MED Å KJØPE ET PRODUKT SOM IKKE ER ENKELT OG SOM KAN VÆRE VANSKELIG Å FORSTÅ.
Dette produktet er ikke egnet for alle investorer. Før du handler, må du forsikre deg om at du forstår risikoen.

HVA ER DETTE PRODUKTET?

Type: En CFD er en kontrakt som inngås mellom deg og motparten om å utveksle prisforskjellen mellom åpningskursen og 
sluttkursen på produktet ved kontraktens utløp. Dette betyr at du ikke fysisk kjøper eller eier det underliggende aktivumet, du 
handler en kontrakt hvis verdi fanger opp prisendringen på det underliggende aktivumet. Ved åpning av en CFD-posisjon kreves 
et margininnskudd, beløpet avhenger av belåningen på produktet. Dette produktet er "belånt" og har en tilleggsrisiko som ikke 
er til stede i ikke-belånte produkter. Produktet er knyttet til aktivaklasse "Aksje-CFD" og utførelsestype "Selvstyrt handel".

Mål: Målet med å investere i dette produktet er å dra nytte av opp- eller nedgang i prisen på et underliggende produkt. Hvis du 
forventer at prisen på det underliggende produktet vil stige, kjøper du en "kjøpsposisjon". Hvis du derimot forventer at kursen 
skal gå ned, plasserer du en "salgsposisjon". Du tjener penger på å lukke kjøpsposisjonen hvis prisen ved kontraktslutt er høyere 
enn den opprinnelige prisen da kontrakten ble åpnet. Den motsatte logikken gjelder for en salgsposisjon, og du tjener penger 
hvis prisen ved kontraktens åpning overstiger prisen ved kontraktslutt. Det er viktig å understreke at du IKKE investerer direkte 
i det underliggende markedsproduktet, men at du spekulerer i prisendringen på det underliggende aktivumet.

Hvis  en  posisjon  holdes  på  "finansieringsberegningstidspunktet",  kan  handelskontoen  din  bli  belastet  med  et 
"finansieringsgebyr over natten", avhengig av belåningsgrad. Dette gebyret representerer kostnaden ved at motparten gir deg 
belåning.

Dette er et produkt med giring, noe som betyr at en relativt liten endring i kursen på det underliggende markedet kan føre til en 
proporsjonalt mye større endring i gevinst/tap på posisjonen din i forhold til den investerte kapitalen. Dette kan føre til tap som 
overstiger kontosaldoen din, eller det kan resultere i en "margin call" (der du må sette inn ekstra margin for å dekke eventuelle 
ytterligere tap på kontoen din). På grunn av den lovpålagte beskyttelsen mot negativ saldo er risikoen din imidlertid begrenset 
til det totale kontoinnskuddet ditt, men i henhold til regelen om avslutning av marginer kan tapet ditt på en enkelt handel 
overstige den opprinnelige margininvesteringen for den handelen.

Tiltenkt privatinvestor: Dette produktet er rettet mot spekulative privatinvestorer som ønsker eksponering mot stigende eller 
fallende kurser i et bestemt underliggende marked. Målgruppen bør være godt kjent med belånte produkter og ha tilstrekkelig 
erfaring og kunnskap til å investere i slike produkter. Investorene bør dessuten være komfortable med det underliggende 
aktivumet de er eksponert mot, og de bør være i stand til å bruke effektive teknikker for penge- og risikostyring.

Det er ingen anbefalt holdetid for investering i produktet, og det er ingen direkte sammenheng mellom produktets holdetid og 
avkastning. Normalt vil en investor holde på posisjonen sin i en svært kort periode (ofte intradag). Noen holder en posisjon i  
flere dager, uker eller noen ganger (men sjelden) år. I denne KID-en er anbefalt holdetid satt til 1 dag.

De  fleste  produktene  har  ingen  definert  forfallsdato  og  forblir  derfor  åpne  på  ubestemt  tid,  med mindre  du  velger  å 
avslutte/lukke  den åpne posisjonen din  gjennom en mottransaksjon,  og  dermed realiserer  gevinst/tap  på  den aktuelle  
posisjonen. Produkter som har forfallsdato, vil automatisk utløpe på den angitte datoen, med mindre de "rulleres" til neste  
tilgjengelige forfall. En ugunstig prisutvikling og/eller endring i underliggende markedsforhold som fører til et økt marginkrav, 
kan føre til at du må stille ytterligere sikkerhet hos motparten. Hvis du ikke etterkommer et slikt krav, kan en åpen posisjon 
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lukkes med tvang.

HVA ER RISIKOEN, OG HVA KAN JEG FÅ IGJEN?

Risikoindikator:

Summary Risk Indicator ("SRI") forteller om risikonivået for 
dette produktet sammenlignet med andre produkter. Den 
viser hvor sannsynlig det er at produktet vil tape penger på 
grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke er i stand 
til å betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den 
høyeste risikoklassen. Dette innebærer at potensielle tap fra 
fremtidige resultater er svært høye.

Vær oppmerksom på valutarisiko. Hvis kontovalutaen din er en annen enn produktets valuta, risikerer du å tape penger som 
følge av omregning av realisert gevinst eller tap fra produktets valuta til kontovalutaen.

Dette produktet gir ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, så du kan tape hele eller deler av investeringen din.

Resultatscenarioer:

HVA SKJER HVIS ETORO IKKE ER I STAND TIL Å UTBETALE?

eToro EU er medlem av Investor Compensation Fund for Customers of Cyprus Investment Firms (CIFs) ("Fondet"). Fondets  
formål er å sikre eventuelle krav fra berettigede kunder mot medlemmer av fondet og å kompensere berettigede kunder for  
eventuelle krav som oppstår som følge av at et medlem av Fondet ikke har oppfylt sine forpliktelser, enten denne forpliktelsen 
følger  av  lovgivning,  kundeavtalen  eller  av  feil  fra  fondsmedlemmets  side.  Fondets  utbetaling  av  kompensasjon  til 
medlemmenes kvalifiserte kunder er betinget av at det foreligger et velbegrunnet krav fra kundene mot fondets medlem.  
Fondet dekker kvalifiserte investeringer opptil 20 000 EUR per person. Mer informasjon finner du her. eToro EU presiserer at 
alle klientmidler holdes adskilt fra eToros egne midler, slik det er påkrevd.

HVA ER KOSTNADENE?
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HVOR LENGE BØR JEG HOLDE DET, OG KAN JEG TA UT PENGER TIDLIG?

Det er ingen anbefalt holdetid for investering i dette produktet. Normalt holder investorer posisjonene sine i en svært kort 
periode, typisk intradag eller noen få dager. Noen investorer velger å holde posisjoner over lengre tid (flere uker/måneder,  
men sjelden i flere år). I normal åpningstid kan du avslutte en handel ved å logge deg inn på handelskontoen din på nett. Med 
forbehold om tilgjengelige midler på kontoen din og fri ubeheftet margin, kan du be om å ta ut penger fra handelskontoen din 
tilbake til kilden. Utover kostnadene som er beskrevet i denne KID-en, er det ingen ekstra kostnader for å lukke en åpen  
posisjon. Hvis du har holdt produktet i mer enn én dag, vil finansieringskostnader over natten føre til en tilnærmet lineær  
økning i driftskostnader (for hver dag den åpne posisjonen holdes). I ekstraordinære underliggende markedssituasjoner kan 
muligheten til å åpne eller lukke en posisjon midlertidig suspenderes. Ved teknisk feil på handelsplattformen kan det være at  
det kun er mulig å lukke en åpen posisjon ved å ringe motparten.

HVORDAN KAN JEG KLAGE?
Hvis du har spørsmål eToro EU kan hjelpe deg med, finnes det flere verktøy du kan bruke, for eksempel ofte stilte spørsmål  
(FAQ), opprette sak hos kundeservice eller via chat med en kundeservicerepresentant. 
Hvis eToro EU ikke kan svare på spørsmålet ditt, eller du mener svaret vårt er utilfredsstillende, kan du registrere en offisiell  
klage ved å fylle ut det nødvendige skjemaet, som du finner nederst i teksten. eToro EU vil gjøre alt vi kan for å behandle klagen 
din innen 48 timer og gi deg et svar.  eToro EU vil holde deg oppdatert om fremdriften i klagebehandlingen, og du vil få et  
fullstendig skriftlig svar senest åtte uker etter at eToro EU mottok klagen.
Hvis du mener at klagen din ikke ble løst på en tilfredsstillende måte av eToro EU innen tre (3) måneder etter vårt endelige  
svarbrev, kan du sende klagen videre:

● Til Financial Ombudsman Service 
Klager kan rettes til finansombudet på følgende adresse:
Kontoradresse: Lord Byron Avenue 13, 1096, Nicosia, Kypros, OR P.O. 25735, 1311, Nicosia, Kypros 
Faks: 00357 22 660 584 eller 00357 22 660 118 
E-post: complaints@financialombudsman.gov.cy
Klageskjemaet må ledsages av bevis på innbetalt gebyr (20 EUR),

● Til Kypros' verdipapir- og børskommisjon 
Klager kan rettes til Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC), via prosedyrene og skjemaene som finnes 
på følgende e-adresse: https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/how-to-complain/

ANNEN RELEVANT INFORMASJON
Dette dokumentet bør leses sammen med våre vilkår og betingelser, risikoopplysninger, retningslinjer for beste utførelse og 
ordrehåndtering, samt retningslinjer for interessekonflikter. Besøk nettstedet vårt for å lese mer informasjon om investering i 
dette produktet.
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